

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Landinspektørkontoret af

1884 A/S

Ole Rømers vej 3
3000 Helsingør

CVR-nr. 18 38 93 98

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. april 2020

Ulrik Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Landinspektørkontoret af 1884 A/S
Ole Rømers vej 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 18 38 93 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Ulrik Thomsen
Rasmus Rask Søndergaard
Søren Amdi Jensen
Per Hald

Direktion Rasmus Rask Søndergaard

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i udførelse af landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.342.278 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.748.947 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

Virksomhedens forventede udvikling

Bestyrelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende positive, og der forventes fortsat overskud i selskabet i 2020.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		18.553.294	18.111.985
Personaleomkostninger	1	-10.994.413	-10.783.858
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-543.244	-444.707
Resultat af ordinær drift		7.015.637	6.883.420
Finansielle indtægter		19.251	21.214
Finansielle omkostninger		-157.612	-92.413
Ordinært resultat før skat		6.877.276	6.812.221
Skat af årets resultat	2	-1.534.998	-1.526.306
ÅRETS RESULTAT		5.342.278	5.285.915
Resultatdisponering:			
Udbytte		2.670.000	5.300.000
Overført resultat		2.672.278	-14.085
		5.342.278	5.285.915

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.391.280	2.454.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.255.792	1.041.026
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.647.072	3.495.908
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		3.647.072	3.495.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.751.755	5.374.193
Udsudte skatteaktiver		17.000	14.000
Andre tilgodehavender		0	1.214
Periodeafgrænsningsposter		545.139	429.877
Tilgodehavender i alt		6.313.894	5.819.284
Likvide beholdninger		2.769.869	2.717.481
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		9.083.763	8.536.765
AKTIVER I ALT			
		12.730.835	12.032.673
PASSIVER			
Selskabskapital	4	1.050.000	1.050.000
Overført resultat		3.028.947	356.669
Udbytte		2.670.000	5.300.000
EGENKAPITAL I ALT		6.748.947	6.706.669
Gæld til realkreditinstitutter		1.175.155	1.192.749
Anden gæld		346.222	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.521.377	1.192.749
Gæld til banker		293	0
Skyldig selskabsskat		991.998	209.306
Anden gæld		3.408.220	3.850.949
Kortfristet del af langfristet gæld		60.000	73.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.460.511	4.133.255
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		5.981.888	5.326.004
PASSIVER I ALT			
		12.730.835	12.032.673
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	1.050.000	1.050.000
Ultimo i alt	1.050.000	1.050.000
Overført resultat:		
Primo	356.669	370.754
Tilgang	2.672.278	0
Afgang	0	-14.085
Ultimo i alt	3.028.947	356.669
Udbytte:		
Primo	5.300.000	3.700.000
Tilgang	2.670.000	5.300.000
Afgang	-5.300.000	-3.700.000
Ultimo	2.670.000	5.300.000
Egenkapital i alt	6.748.947	6.706.669

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.106.872	9.984.955
Pensioner	697.152	631.023
Omkostninger til social sikring	190.389	167.880
Personaleomkostninger	10.994.413	10.783.858
Gennemsnitligt antal ansatte	16	16
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.537.998	1.527.306
Ændring i udskudt skat	-3.000	-1.000
Skat af årets resultat	1.534.998	1.526.306
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	3.321.206	3.321.206
Kostpris, ultimo	3.321.206	3.321.206
Af- og nedskrivninger, primo	-866.324	-802.722
Afskrivninger	-63.602	-63.602
Af- og nedskrivninger, ultimo	-929.926	-866.324
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.391.280	2.454.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	5.182.987	4.763.569
Tilgang	694.408	609.576
Afgang	-1.473.217	-190.158
Kostpris, ultimo	4.404.178	5.182.987
Af- og nedskrivninger, primo	-4.141.961	-3.951.014
Afskrivninger	-479.642	-381.105
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	1.473.217	190.158
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.148.386	-4.141.961
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.255.792	1.041.026
4. Selskabskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier à 1.000 kr.		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder til betaling mellem 1 og 5 år	240.000	292.000
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	935.155	900.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.155	1.192.749
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve i matr. Nr. 69 h Helsingør overdrev på i alt 486.000 kr.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rasmus Rask Søndergaard Holding ApS, København N
Landinspektør Ulrik Thomsen Holding ApS, Humlebæk

Selskabsdeltagerne har ikke samhandel med selskabet.

Øvrige nærtstående parter:

Rasmus Rask Søndergaard - Direktør/bestyrelsesmedlem
Ulrik Thomsen - Bestyrelsesmedlem

Alle ledelsesmedlemmer er ansat i selskabet. Der er ikke samhandel med ledelsesmedlemmer i øvrigt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Hald

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Landinspektørkontoret af 1884 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-545556418528

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-04-16 10:22:53Z

NEM ID 

Ulrik Thomsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Landinspektørkontoret af 1884 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-949897969209

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-16 10:38:50Z

NEM ID 

Søren Amdi Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Landinspektørkontoret af 1884 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-640625661788

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-20 05:49:03Z

NEM ID 

Rasmus Rask Søndergaard

Direktør

På vegne af: Landinspektørkontoret af 1884 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-460028808213

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-20 11:38:16Z

NEM ID 

Rasmus Rask Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Landinspektørkontoret af 1884 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-460028808213

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-20 11:38:16Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-20 11:46:51Z

NEM ID 

Ulrik Thomsen

Dirigent

På vegne af: Landinspektørkontoret af 1884 A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-949897969209

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-20 11:50:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W6JEB-HE7BO-K2Y67-KU1IL-84A8C-L1NEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>